
Zrušení hotovostních plateb v pokladně SBD Přerov 

-------------------------------------------------------------------- 

S platností od 1. dubna 2022 ruší Stavební bytové družstvo Přerov možnost 

úhrady veškerých plateb v hotovosti v pokladně SBD, Kratochvílova ul. 128/41. 

 

Úhrady nájemného /záloh spojených s užíváním bytu/ je nově možné hradit: 

-službou SIPO /pokud hodláte úhrady provádět tímto způsobem, vyplňte a 

v kanceláři nájemného dveře 31 odevzdejte níže přiložený formulář/ 

-souhlasem s inkasem /v kanceláři nájemného dveře 31 oznamte číslo svého 

účtu, můžete také zaslat elektronicky na: zavodnikova@sbdprerov.cz nebo 

hucin@sbdprerov.cz.  Bude Vám předán doklad k zavedení souhlasu s inkasní 

platbou. 

-zadáním trvalého příkazu z účtu /informace k zadání trvalého příkazu 

naleznete na Vašem posledním předaném předpisu nájemného nebo na 

posledním dokladu o úhradě v pokladně SBD/. 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Úhrada službou SIPO: 

 

Jméno, příjmení ---------------------------------------- 

Adresa bytu ---------------------------------------------- 

Spojovací číslo SIPO ------------------------------------ /z dokladu České pošty/ 

 

 

 

mailto:zavodnikova@sbdprerov.cz
mailto:hucin@sbdprerov.cz


Informace pro předsedy samospráv a správce domů: 

----------------------------------------------------------------------- 

S platností od 1. dubna 2022 ruší Stavební bytové družstvo Přerov možnost 

úhrady veškerých plateb v hotovosti a proplácení účetních dokladů 

v pokladně SBD, Kratochvílova ul. 128/41. 

 

Proplácení paragonů za drobné nákupy pro dům bude prováděno přímo na 

účet osoby, která nákup provedla. 

Doklad o nákupu /za samosprávu potvrzený dvěma podpisy, u správců 

doplněný podpisem správce/ odevzdáte v kanceláři sekretariátu SBD, dveře 

číslo 22. Zde obdržíte formulář, na který doplníte jméno osoby, která nákup 

provedla, adresu domu, pro který je nákup určen a číslo účtu, na který má být 

úhrada provedena. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

´ 



Proplacení nákupu pro dům: ---------------------------------------------------------- 

Středisko: ------------------------ 

Nákup provedl: ---------------------------------------------------------------------------- 

Zaslat na účet č.: -------------------------------------------------------------------------- 

Datum: ---------------------------- podpis: ----------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


